
2024年2月

平素より当ATMコーナーをご利用いただき、誠にありがとう
ございます。

当ATMコーナーは、2024年2月29日（木）18時を
もって共同運営を終了し、西日本シテｲ銀行のATMコーナーと
なります。

共同運営終了後は、当ATMコーナーの営業時間（平日
9：00～18：00）は、キャッシュカードによる「お引出し」に
所定の手数料が発生いたします。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解と引き続きのご愛顧
賜りますよう、お願い申し上げます。

本件に関するお問合せ先

久山町役場共同ATMをご利用のお客さまへ


